
BRADAVICE
B".- Li Plan's? IŽEl-ll PŘI Čti-il.! - ['44EU‘[ ”0401.. SPRAHMEDLNÉMU A Eri-.EU)|..l._El“lÉl'.*l'| TRESTU ”3°55 ECT “3'3“”: ' EDIE-

ORGAN IZOVANY ZLOČIN NA STÁTNÍM ZASTUPITELSTVÍ

.lStátní zastupitelství je organizací zla a teroru

Prozatimní odbojová rada uznala státní zastupitelství působící i v roce 2G2! na

území protektorátu lSech a [4-‘10ravy pod správou VOZU za zločineckou

čti dále teroristickou organizaci. která se dopouští i zákeřných zločinů proti lidskosti!

   

     

   

  

kdo je

čti dále

e skutečnosti státní zastupitelství vykonává úkoly v souvislosti s utlačovánim a

Kdoje ykořist'ovaním Ceskeho národa. Dopouštějí se nelidských zločinů v Cechách.

cti dále na Moravě i ve Slezsku. Jsou to orgie zla mnohem horší než za koinunisrnulli

Po roce 1989 jsou ve vedení soustavy,r státního zastupitelství zločinci z údajně

Jak působí KSZv minulého komunistického režimu. Navíc až příliš často židovského původulll

Praze... čti dale „. , . , „ . . . .

Ziocinnv darebak na obrazku byl za takzvaneho ' nezavislel'io

_ao jeho prvním náměstkem! N ni se má stát dokoncejeho nástupcem v cele NSZ!

3—14—— Ruda smrt - bolsewstlcky kr|z
„gde-n Bel-_:

  

LWÍMM

 

To že ně;/„do prohlásí. že pouze dodržova olatne oředpisv a zákon-,;: _.Íeš-ie neznamená. že tomu tak

sku-“_ecne hvšolli Dni se vvhvbaji trestnin'u rizeni prof? jeji-cn vlastnim osobam U soudu hv EMU-TEE!!!

Jedná se o zločineckou mafii. Státní zastupitelství není legálním orgánem České

republiky, Za maskování státním úřadem operuje zrůdna protistátní mafia!!!

ŠDŠÍ na hlavnístfánku :'rev '. E 5 Next :. é“ dale. (pm:)

neveřejná zóna kniha návštěv - i-oomentáír počitadlo m1 om

h_ttps:.f'.-"oradevice.unas.cz - li_lth-"-"l:iradawce.cz.go- vyhledavače: VDZ — BRADAVICE

BRADAVICE. Bvoass of Rights. zločinecká metoda voz, Vlada organizovaného Zfočnu puč organizovaného zločinu na státním

zastupiteství

  
 

        

 

»


